das Garantias encontram-se especificados nos respectivos contratos.

Nesse sentido, o Agente Fiduciário declara que (i) a Alienação Fiduciária

do Imóvel, com base no laudo de avaliação emitido pela Dexter

Engenharia S/A Ltda. em 15 de janeiro de 2015, foi avaliado em
R$0104.512.000, 00 (cento e quatro milhões e quinhentos e doze mil reais),

o qual é suficiente em relação ao saldo devedor dos CRI na data de

assinatura do presente Termo de Securitização, (ii) a Cessão Fiduciária de

Recebíveis deverá corresponder a 110% (cento e dez por cento) da

próxima parcela de amortização e remuneração dos CRI durante a